[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE JATOBÁ-PE.

Casa Legislativa Irani Felix da Silva

Rua Rio Formoso, nº 21, Centro de Jatobá - Pernambuco.

CEP-56.470-000               CNPJ - 01.615.668/0001-06

Indicação No 67/2021.
Indico ao excelentíssimo senhor Prefeito, ouvido o plenário, atendida as formalidades regimentais, que seja providenciado a pavimentação em paralelepípedos nas ruas Aliança e Escada, em Jatobá-PE.
Justificativa
Sr. Presidente

Srs. Vereadores
                        A pavimentação dessas ruas se faz necessária, visando a qualidade de vida dos moradores que ali residem, como também solucionando os problemas causados com a lama no período de chuvas, e com a poeira no período da estiagem. Além de proporcionar uma melhor aparência visual  para nossa cidade.
                       Desde de já conto com a boa vontade e compreensão de vossa excelência diante do pleito solicitado.
Sala das Sessões, em 12 de Maio de 2021.
Antônio Joaquim de Souza
Vereador-Republicanos
Fone/Fax: (87) 3851-3169       E-mail: toinho@camaradejatoba.pe.gov.br   Página 1 de 1